
Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

59/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: fogyasztásmérők hitelesítésére vonatkozó ajánlat elfogadása 

  

1) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth Lajos u. 5.) fogyasztásmérők hitelesítésére vonatkozó 

javaslatát. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozatlan időre szóló vállalkozási 

keretszerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 

60/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: a 2015. évi vízi-közmű szolgáltatási tevékenységről szóló beszámoló elfogadása 

  

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt 

2015. évi vízi-közmű szolgáltatási tevékenységéről szóló beszámolóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

61/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: a Monori Gondozási Központ házi segítségnyújtás szakmai munkájáról szóló beszámoló 

elfogadása 

  

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monori Gondozási Központ Bénye 

Községben 2015. évben végzett házi segítségnyújtás szakmai munkájáról szóló beszámolóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

62/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: súlykorlátozó táblák kihelyezése 

  

1) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Béke utca – Kossuth 

Lajos utca, Alkotmány utca – Kossuth Lajos utca, valamint a Tölgyfa utca – Kossuth Lajos utca 

kereszteződéseibe 3,5 tonnás súlykorlátozó tábla, „kivéve közszolgáltatók” kiegészítő táblával 

kerüljön bevezetésre. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1) pont szerinti táblák megrendelésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

63/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: nyári igazgatási szünet elrendelése 

  

1) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – figyelemmel Vasad Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének /2016.(…) határozatára – a Vasadi Közös 

Önkormányzati Bényei Kirendeltségén a nyári igazgatási szünetet 2016. augusztus 22-től – 

2016. augusztus 26-ig rendeli el. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

64/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: Bénye 0163/17 hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezése 

 

1) Bénye Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. 

törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § 

(2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és 

kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő Bénye 0163/17 helyrajzi számon felvett, kivett 

temető megnevezésű, 16507 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

2) Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2.) pontjában meghatározott településüzemeltetési 

feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és köztemető kialakítására és 

fenntartására kívánja felhasználni. 

A Képviselő-testület korábban – a település rendezési tervével összhangban – a köztemető 

bővítéséről határozott, mivel újabb kegyeleti helyek létesítésére, sírok megnyitására a jelenleg 

rendelkezésre álló temető terület már nem tud teret biztosítani. A tulajdonba adás 

megvalósításával az új temetőrész lehetőséget nyújtana a végtisztesség megadására, valamint 

az emlékezés méltó körülmények között történő eltöltésére.  

3) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás érdekében 

felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

4) Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt.  

5) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bénye 0163/17 hrsz.-ú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

6) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bénye 0163/17 hrsz.-ú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

65/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés felmondása 

  

1) Bénye Önkormányzatának Képviselő-testülete az „ÖKOVÍZ” Önkormányzati Kommunális és 

Víziközmű Üzemeltető Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Pesti út 65.) és Bénye Község 

Önkormányzata között 2013. december 23-án létrejött, és azóta fennálló hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződést, annak 12.5. pontja alapján – hivatkozással annak 1.3. és 12.2. b) 

pontjára, illetve a Ht. 37. § (1) bekezdésének b) pontjára - 2016. augusztus 31. napjával 

felmondja.  

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a felmondás tényéről az 

„ÖKOVÍZ” Önkormányzati Kommunális és Víziközmű Üzemeltető Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjét értesítse. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jegyzőkönyvi kivonat 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 25. napján megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 

66/2016.(VII.25.) határozat 

 

Tárgy: a Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Programban való részvétel 

 

1) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy részt kíván venni a 

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium által meghirdetett Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark 

Programban. 

 

2) A Képviselő-testület 1 db „B” típusú Sportpark kialakítására nyújt be igényt. 

 

3) A Képviselő-testület – pozitív elbírálás esetén – vállalja a sportpark funkció szerinti 

fenntartását, karbantartását és üzemeltetését – biztosítva annak ingyenesen, bárki általi, 

korlátozás nélküli használatát, ideértve az eszközök őrzését, karbantartását is – annak átadásától 

számított 5 éves időtartamig. 

 

4) A Képviselő-testület – pozitív elbírálás esetén – kötelezettséget vállal arra is, hogy az ingatlant, 

amelyen a sportpark létesült, a fejlesztés átadásától számított 5 éves fenntartási időtartamon 

belül nem osztja meg, az ingatlant és a sportpark tárgyait nem terheli meg, nem idegeníti el, 

illetve azokon olyan vállalkozást nem tesz lehetővé, amely az új létesítmény használatát 

hátrányosan befolyásolná. 

 

5) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelem benyújtására, és a szükséges 

jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2016. augusztus 15. 

Felelős: polgármester 

 

kmf. 

 

 

          Kovács Erika s.k.             Dr. Csoba Beáta s.k. 

             polgármester                                                                             jegyző 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Keresztény Anikó 

      aljegyző 

 
 

 
 
 


